1

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BVĐK KV TUYÊN HÓA

Số:        /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Hóa, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

 Kính gửi: Quý các Công ty, Doanh nghiệp

 Bệnh viện đa khoa khu vực Tuyên Hóa, tỉnh Quảng Trị đang có nhu cầu Cải

tạo phòng điều trị bệnh nhân khoa Sản. Nay thông báo đến Quý công ty, Doanh nghiệp

có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tham gia khảo sát và báo giá: Cải tạo

phòng điều trị bệnh nhân khoa Sản như sau: Danh mục cần khảo sát và báo giá tại Phụ

lục 1

1. Hồ sơ báo giá gồm: - Bảng báo giá theo mẫu Phụ lục 2

                                      - Các tài liệu liên quan (nếu có)

2. Thời gian khảo sát và nhận báo giá: Từ 07g00 ngày 18/8/2025 đến 17g00 ngày

28/8/2025

3. Hình thức nhận báo giá: Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

         Địa chỉ: Bệnh viện đa khoa khu vực Tuyên Hóa, Tiểu khu Tam Đồng, xã Đồng

Lê, tỉnh Quảng Trị.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

     4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 60 ngày, kể từ ngày 29 tháng 8 năm 2025

 Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Ông Nguyễn Thanh Hải, Kế toán trưởng Bệnh viện

đa khoa huyện Tuyên Hóa, SĐT: 0911377842

 Xin trân trọng cảm ơn Quý đơn vị !

Nơi nhận :

-Như trên

-Lưu VT

              GIÁM ĐỐC

          Lâm Tuấn Phương

2

                                                                                                 Phụ lục 1

                                                                                                       Phụ lục 2

TT Tên hàng hóa, dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số lượng

1 Cải tạo phòng điều trị bệnh nhân khoa Sản Phòng 02

TT Tên hàng hóa, dịch vụ

Đơn

vị

tính

Khối

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

2

 Tổng

		2025-08-18T08:33:58+0700

		2025-08-18T08:41:17+0700

		2025-08-18T08:41:35+0700

		2025-08-18T08:42:30+0700

		2025-08-18T08:43:48+0700